Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 016/2023
De 05 de julho de 2023

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, homologa e

torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos no processo seletivo

para o cargo de Mestre de Transporte e Equipamento Rodoviário, referente ao

Processo Seletivo nº 002/2023, Edital nº 010/2023.

CARGO: MESTRE DE TRANSPORTE E EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO

Nº Inscrição Nome Nota Colocação

004 Jocemar Manfrin da Silva 90,0 1º

007 John Ricardo Natalio Radke 88,0 2º

002 Juliano Sorensen 67,0 3º

005 Ederson Albuquerque de Arruda 51,0 4º

Gabinete do Prefeito Municipal

05 de julho de 2023

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.